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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13809601Q

2. Data e Regjistrimit 09/02/2011
3. Emri i Subjektit KLIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Blloku i Vilave 
Qeveritare, Iliria Plazh 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertimi, prodhimi, tregtimi, brenda dhe jashte 

vendit ne fushen e energjise te tilla si por pa u kufizuar ne : 
financim, projektim, ndertimin, testimin, kolaudimin venien 
ne pune , administrimin, shfrytezimin, mirembajtjen e 
veprave te prodhimit, transmetimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike nga cdo lloj burimi, hidrik, ere, termik, 
diellor, biomase, atomiketj. Konsulence ne sektorin e 
energjise elektrike, Import dhe eksport i pajisjeve qe 
perdoren ne sektorin e prodhimit, transmetimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike nga cfaredo lloj burim 
prodhimi. Tregtim dhe shitje te produkteve kozmetike dhe 
farmaceotike. Trregetim produktesh konsumi mjekesore, 
Trregtim paisjesh mjekesore, Trregtim produkte pastrimi dhe 
trregtim produkte pastrimi spitalor.
Klarita Salillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2023                Deri: 08/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GzimSallilari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bllok, Rruga Nikolla Tupe, 
Ambient, KAti 0 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLIVA
E-Mail: katinailia@gmail.com  
Telefon: 0698773378  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-501863-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829015-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.07.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Banesë private pranë zyrave të Komunës Udenisht, Fshati 
Udenisht, Komuna Udenisht, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 3, Rruga Abdyl Frasheri, Prane shkolles 9 vjecare Gjok Shqiptari, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189446-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
09.09.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise.Emerimi si 
administrator i shoqerise Zj.Klarita Salillari per nje periudhe 5 vjecare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EBE08-6618-48A9-9A08-1851D090F83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15ED809-CF85-47D8-B0F6-7FBB25951CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803AC3F0-F675-439C-8B88-B3525FBC496B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E8EF71-87B0-464A-A488-36E78AEFFBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DC21CB-7012-4CE3-87C5-6D6B5CFA9962
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klarita Salillari")                      Nga data 
"09/09/2013             Ne daten "09/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Gzim Sallilari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969336-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Blloku i Vilave Qeveritare, Iliria Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Banesë private pranë zyrave të Komunës Udenisht, Fshati Udenisht, Komuna Udenisht, 
Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408279-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412882-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDA9B65-371D-48FB-BF55-3520C9056C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0EECE6-5ADC-409C-A77E-AB70EC4FAB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9351C3-FC75-4A01-8C2D-ABF553778386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9351C3-FC75-4A01-8C2D-ABF553778386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818EFCC-1F96-4632-8D61-8C05ED6A4B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B3B26E-6F11-47F3-9F95-93F2EB9C1255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD44BC2-5235-4108-AA2E-23498F5E8764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499360AF-45E5-440F-B97E-3078956D49F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD859B5-8439-4473-9E08-941C77416DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313D6678-5F84-4158-B7E3-D360A2DED40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92C2B4D-6262-43F2-8CEE-F046549DED13


4

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889846-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945943-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Salillari")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2013")            u be              ("20/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Salillari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2018")            u be              ("19/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950502-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB0A162-1084-446A-9B5F-145CB482D573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B86647-C55C-4F56-83ED-15D5EDE61330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81319535-8BF0-40E4-8163-636FF45E103C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AAE79C-349F-4AD0-AFD1-DB773D59B280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DA6E1B-32D3-4E1D-88D4-F9471E9C56A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C23764B-A5D4-4ABC-B35A-2E2DC23CA4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2DAA96-1054-40CE-B32A-7F56ACAEBC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4114A-F4A7-44BD-AD3A-EA2211E6C58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5A9F96-E0BF-4B0D-AF7F-EA7FBAB1D52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCF4551-6058-4E59-BF5F-F4BBAA40594B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEB7500-6795-4FC6-8E21-F7F6872CD330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEB7500-6795-4FC6-8E21-F7F6872CD330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236F6EDD-1606-4B3B-A5C9-E1BA4541DE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733E9948-31D8-4A61-898D-F1DD47665F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355FF350-DF76-45C2-96F3-1F2D0C2EADAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C4B821-E779-4504-8C84-8CB08028C42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09B0E7A-E107-45EC-99BD-A782FB04EA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F9432-2092-4398-AC68-FA47A343AA12
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25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950551-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951939-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285631-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi kliva.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705645-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
kliva shenime shpjeguese.PDF
kliva pagesa.PDF
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7B27CB-22B6-430D-9872-6BE2F46F815E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCA0F91-5803-4FA1-B4C4-A8A8BA5B7A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F203067F-F850-4C17-A3DC-B2CAEC7C6ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9437303B-84E0-418A-A60C-D1F308729914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04560482-CA60-46B8-A383-18761B01754E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760DF5E4-F0BC-4B9C-9E89-312E3B6F72DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04788E6-E0DF-4407-8BA2-3EF0EE0C6EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2316CE7-BC63-4E30-9BC0-6669A9E79624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A275A77-8D20-4DB2-8F7D-7E9D4C96FBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16CE00A-DC0D-4CC8-862C-FBFFC92BC441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5D5BBE-5715-4670-B88A-D4C71418D74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5CA2A1-6F11-44F4-A3DF-E0CF0D77A248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67E1D20-1E8E-476B-96AE-9FAADB37AE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38A238-3348-4BF9-BD61-A30213C70F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B26889-B9A4-48A3-BD81-034009C37FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313094E3-29C7-4EDF-8840-6067E5250753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE4E9D0-E5FF-4839-B694-0DF81D4556E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B5363-479C-46FC-9CE5-A84B92A999CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD9F170-08A6-478D-AE6A-A7BF1340820E
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3.2-CashFlow (direkt).xlsx
kliva vendim.PDF
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
kliva shenime shpjeguese.PDF

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747745-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.2-CashFlow (direkt).xlsx
vendimi kliva.PDF
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
shenime kliva.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
shenime kliva.pdf

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809669-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("katinailia@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimi, prodhimi, tregtimi, brenda dhe jashte vendit ne 
fushen e energjise te tilla si por pa u kufizuar ne : financim, projektim, ndertimin, testimin, 
kolaudimin venien ne pune , administrimin, shfrytezimin, mirembajtjen e veprave te 
prodhimit, transmetimit dhe shperndarjes se energjise elektrike nga cdo lloj burimi, hidrik, 
ere, termik, diellor, biomase, atomiketj. Konsulence ne sektorin e energjise elektrike, 
Import dhe eksport i pajisjeve qe perdoren ne sektorin e prodhimit, transmetimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike nga cfaredo lloj burim prodhimi")          u be            
("Veprimtari ndertimi, prodhimi, tregtimi, brenda dhe jashte vendit ne fushen e 
energjise te tilla si por pa u kufizuar ne : financim, projektim, ndertimin, testimin, 
kolaudimin venien ne pune , administrimin, shfrytezimin, mirembajtjen e veprave te 
prodhimit, transmetimit dhe shperndarjes se energjise elektrike nga cdo lloj burimi, 
hidrik, ere, termik, diellor, biomase, atomiketj. Konsulence ne sektorin e energjise 
elektrike, Import dhe eksport i pajisjeve qe perdoren ne sektorin e prodhimit, 
transmetimit dhe shperndarjes se energjise elektrike nga cfaredo lloj burim 
prodhimi. Tregtim dhe shitje te produkteve kozmetike dhe farmaceotike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962490-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C136452-4061-4267-A76C-3FD8899C3863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610F06F7-0F0E-4FD6-94DE-E97B03422E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A284E68-554F-4EF0-8693-BAC79C9CB1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E1C4B6-31AF-472D-BC2D-8B83FD497CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25789370-7BA6-4ABE-8537-F00E4F371CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1A0530-2F23-4DA4-BF38-038A5ECBD9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329EA047-C8CD-4A71-B3CF-9F354040B62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEBAAA9-7529-4FAB-A9BA-6394A0F4A4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA336CA8-7487-4F96-95AA-D632CD4CB888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E95C3E-E2B3-43FA-B881-755D38595F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D550CB83-20D1-49E7-87C9-CE933F6E81B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7FC84-49F9-42C5-AEA5-038667163A31
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Lista e Dokumenteve:
3.2-CashFlow (direkt).xlsx
vendimi.pdf
Shenime.pdf
Shenime.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141372-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .
Telefon ishte            ("0682044664")          u be            ("0698773378")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bllok, Rruga Nikolla Tupe, Ambient, KAti 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166813-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
VendimKliva.pdf
shenime.pdf

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229386-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 08.12.2023 për :Riemërimin e 
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Salillari")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/09/2018")            u be              ("08/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klarita Salillari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2023")            u be              ("08/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDF8F64-B3FD-4DB6-ABC5-C29035F5F3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56279057-FD5E-4F60-AC8F-68CCC3586FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28750EE7-08A2-4C4B-9F2F-D69338A33B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58A4C2E-3237-4ADC-9B0E-216C669D2FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61B9B96-6FFD-4F3A-8E5E-35FEE655C440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C5B28-B243-4C74-8375-663685A742FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B660956F-9870-45C4-A562-7B73F60832A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998FAD5F-5036-468C-B5C0-99989AC867C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC45A97-0AF6-465B-ACEB-E191CE160FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1C5009-E33B-481A-AB90-CD91DA8B8F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D657A7A-6E05-4128-96BC-7DC08A4EFB91
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25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265182-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2024 për ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertimi, prodhimi, tregtimi, brenda dhe jashte vendit ne 
fushen e energjise te tilla si por pa u kufizuar ne : financim, projektim, ndertimin, testimin, 
kolaudimin venien ne pune , administrimin, shfrytezimin, mirembajtjen e veprave te 
prodhimit, transmetimit dhe shperndarjes se energjise elektrike nga cdo lloj burimi, hidrik, 
ere, termik, diellor, biomase, atomiketj. Konsulence ne sektorin e energjise elektrike, 
Import dhe eksport i pajisjeve qe perdoren ne sektorin e prodhimit, transmetimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike nga cfaredo lloj burim prodhimi. Tregtim dhe shitje te 
produkteve kozmetike dhe farmaceotike.")          u be            ("Veprimtari ndertimi, 
prodhimi, tregtimi, brenda dhe jashte vendit ne fushen e energjise te tilla si por pa u 
kufizuar ne : financim, projektim, ndertimin, testimin, kolaudimin venien ne pune , 
administrimin, shfrytezimin, mirembajtjen e veprave te prodhimit, transmetimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike nga cdo lloj burimi, hidrik, ere, termik, diellor, 
biomase, atomiketj. Konsulence ne sektorin e energjise elektrike, Import dhe eksport 
i pajisjeve qe perdoren ne sektorin e prodhimit, transmetimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike nga cfaredo lloj burim prodhimi. Tregtim dhe shitje te produkteve 
kozmetike dhe farmaceotike. Trregetim produktesh konsumi mjekesore, Trregtim 
paisjesh mjekesore, Trregtim produkte pastrimi dhe trregtim produkte pastrimi 
spitalor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF465FF5-F8B8-40B4-9DC8-72FCE51D40EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4A80A-C949-45BB-A484-9D0D236264CE

